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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia Komisji Konkursowej działającej na podstawie Zarządzenia 

Nr 3577N1/12 z dnia 21 grudnia 2012 r. Prezydenta Miasta Łodzi w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert w otwartym konkursie w formie wsparcia realizacj i zadania 

publicznego upowszechnianie turystyki w zakresie turystyki i krajoznawstwa 

- wspieranie imprez festiwalowych upowszechniających turystykę 

i krajoznawstwo. 

Na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2013 r. Komisja obradowała w składzie , 

zgodnie z załączoną listą obecności . Ze względu na nieobecnośi: 

Przewodniczącej Komisji Pani Moniki Karolczak - Zastępcy Dyrektora Biura 

Promocji . Turystyki i Współpracy z Zagranicą Urzędu Miasta Łodzi, 

wyznaczona została Pani Kami la Szymczak jako Przewodn icząca Komisji 

Konkursowej. 

Na podstawie nazw oferentów wpisanych na kopertach , członkowie Komisji 

złożyl i oświadczenia o nie pozostawaniu w jakimkolwiek stosunku prawnym 

ani faktycznym z podmiotami przystępującymi do otwartego konkursu ofert. 

Do Biura Promocji . Turystyki i Współp racy z Zagranicą UMŁ . na zadanie 

"wspieranie imprez festiwalowych upowszechniających turystykę 

i krajoznawstwo" wpłynęło 8 ofert. 

I. Komisja zapoznała się z oceną formalną ofert zgłoszonych do Konkursu 

na realizację 11M. zadań , która zasłała sporządzona przez upoważnionych 

pracowników Biura Promocji , Turystyki i Współpracy z Zag ranicą Urzędu 

Miasta Łodzi . Członkowie komisji ostatecznie ocenili oferty pod wzg lędem 

formalnym wskutek czego dwie oferty zostały odrzucone . 
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Odrzucono ofertę Fundacji Katolickiego Gimnazjum i Liceum 

Ogólnokształcącego im. Jana Pawła /I na zadanie pod nazwą Poznanie 

historii naszego Miasta Łodzi oraz pięknego krajobrazu, gdzie były jej 

początki. Spotkanie z poezją Marii Konopnickiej ze względu na to, że 

działa l ność statutowa fundacji nie jest zgodna z zadaniem publ icznym Biura 

Promocji. Turystyki i Współpracy z Zagran icą. 

Druga oferta złożona przez Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom " Przytul 

mnie" na zadanie Letnia Łódź Artystyczna została odrzucona ze względu 

na brak wymaganych załączników - brak oświadczenia o jakichkolwiek 

zobOWiązaniach finansowych wobec Miasta Łodzi . Zaproponowany przez 

oferenta rodzaj zadania publicznego nie posiada znamion imprezy 

związanel z turystyką i krajoznawstwem. 

II. Komisja rozpatrzyła złożone oferty, które nie zostały odrzucone 

z powodów formalnych tj.: 

1. Łódzki Klub Trekkingowy. 

2 ZHP Chorąg iew Łódzka Hufiec Łódź - Śródmieście 

3 ZHP Chorągiew Łódzka Hufiec Łódź - Polesie 

4. Fundacja Normalne Miasto Fenomen 

5. Fundacja Vis-a-Vis 

6. Fundacja Szansa dla Niewidomych 

Wszyscy WN oferenci działają w formie prawnej właściwej dla organizacj i 

pozarządowych 

Oceniono zgodność ofert z wymaganiami szczegółowymi do konkursu , 

a także z następującymi kryter iami: 
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• Możl!wosc realizacji zadania publicznego przez oferenta , w tym 

kwalifikacje osób, przy udziale których oferent będzie realizować projekt 

(0-10 pkt) 

• Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacj i zadania publicznego, 

w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania (0-10 pkt.) 

• Wartość merytoryczna proJektu , w tym : proponowana jakość wykonania 

zadania , wpływ na zwiększenie uczestnictwa mieszkańców Łodzi w 

turystyce oraz wykorzystanie turystyki jako ;;rodka do poprawy wizerunku 

Miasta w celu zachęcania ludzi do tycia, pracy i spędzania wolnego czasu 

(0-40 pkt.) 

• Planowany przez oferenta udział środków finansowych własnych lub 

;;rodków pochodzących z innych żródeł na realizację zadania publicznego: 

Im wyższy, tym wyższa punktacja (0-10 pkt.) 

• Planowany przez oferenta wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 

wolontariuszy i praca społeczna członków ponad te, które zostały 

uwzględnione we wkładzie niefinansowym (0-5 pkt.) 

• Analiza I ocena realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 

oferenta , który w latach poprzednich realizował zlecone zadania 

publiczne, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób 

rozliczenia otrzymanych na ten cel ;;rodków (0-10 pkt.) 

• Planowane przez oferenta dZiałania promocyjne związane z imprezą 

(0-10 pkt.) 

• Oryg l nalno;;ć projektu (0-5 pkt.) 

Członkowie oceniali oferty pod względem merytorycznym zgodnie z kartą 

oceny merytorycznej ofert. Każdy z członków Komisji otrzymał własną kartę 
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oceny merytorycznej. Po ocenie każdego z członków komisji dla każdej 

z ofert uznano, że środki zostaną przyznane następujący sposób. 

1. Łódzki Klub Trekkingowy na zadanie publiczne pn . 15. Explorers 

Festival otrzymał 88 punktów. Ustalono kwotę dotacji w wysokości 

239 300 zł z wnioskowanej 240 000 zł . Postanowiono przyznać 

mnIejszą kwotę niż wnioskowana ze względu na wysokie koszty 

przygotowania projektów graficznych. 

2. Fundacja Normalne Miasto Fenomen na zadanie Święto cykliczne 

otrzymała 70 punktów. Przyznano wnioskowaną kwotę dotacji 

w wysokości 4 900 zł 

Ze względu na brak znamion imprezy festiwalowej . zamkniętą grupę 

odbiorców iI/ub wąskie działan ia promocyjne Komisja nie przyznała dotacji 

dla następujących ofert: 

1. ZHP Chorągiew Łódzka Hufiec Łódź Śródmieście na zadnie 

Pieszo po Łodzi czyli cykl imprez prezentujących i promujących 

miasto. 

2. ZHP Chorągiew Łódzka Hufiec Łódź - Polesie na zadanie 

23. Harce Zastępów. Spakuj plecak swój i gitarę. 

3. Fundacja Szansa dla Niewidomych na zadanie Łódż dotkn ięcie -

I Festiwal Historii i Architektury Łodzi d/a Niewidomych 

i Slabowidzących. 

Pod względem merytorycznym Komisja negatywnie oceniła ofertę złożoną 

przez Fundację Vis - a - Vis na zadanIe Przygody Tuwima. Oferta 

uzyskała pOniżej 50% punktów 
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Przewodniczaca Komisji Kamila Szymczak r-(, 
Członkowie komisji : _ f 
Anna Stanisławska .J'{~, 

Daria Szymańska 

Iwona Borowińska 
,-,..... 

Tomasz Koralewski 1Q,.....Avt. (to"<.,,J~W 

Krystyna Kozo"s lJ..o?LJ ,~ ~~ 
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